
               

  

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять шоста сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

29 серпня 2023 року          м. Кобеляки           №  

 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для іншого сільськогосподарського призначення на території с. Ревущине,           

вул. Степова, 3а Кобеляцької міської ради з подальшою передачею в оренду                  

гр. Малецькій Людмилі Михайлівні 

 

 

Розглянувши заяву гр. Малецької Людмили Михайлівни та додані документи - Витяг 

про державну реєстрацію прав № 180072277 від 06.09.2019 року на нежитлові будівлі за 

адресою: с. Ревущине, вул. Степова, 3а, керуючись ст. 12, 79', 122, 184 Земельного кодексу 

України, ст. 50, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про внесення змін 

до деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної власності на 

землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель сільськогосподарського 

призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», враховуючи 

рекомендації постійної комісії міської ради з питань екології, природних ресурсів, земельних 

відносин та агропромислового розвитку, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл гр. Малецькій Людмилі Михайлівні на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки з земель запасу комунальної власності 

сільськогосподарського призначення несільськогосподарських угідь, під 

сільськогосподарськими будівлями і дворами, вид цільового призначення 01.13 - Для іншого 

сільськогосподарського призначення, з подальшою передачею в оренду, орієнтовною 

площею 0,3000 га за адресою: с. Ревущине, вул. Степова, 3а на території Кобеляцької міської 

ради Полтавського району Полтавської області. 

 

2. Рекомендувати гр. Малецькій Людмилі Михайлівні звернутися до землевпорядної 

організації, з метою замовлення робіт по розробленню проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки. 

 

3. Гр. Малецькій Людмилі Михайлівні розроблений проект землеустрою подати на 

розгляд до Кобеляцької міської ради для прийняття відповідного рішення. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку. 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської ради                                                        Василь ФЕЩЕНКО 

 

 


